N<sup>o</sup> 88  
valimus quoque Cittatis fuit sedatius reflectisq; silencio Cradu y de  
di Iustitione et omnis eam contentus tunc quoque exigit debet factur  
Termi ipsorum poma et contentus sponsum protinus Cittatis ne processu ex  
ea decantat nullus exigit aut collabat in admittendu mōbis sic contul  
que tunc ex vice scripto est ex respectuimisq; viri legali scriptarii  
nisi be completiori obtinatii non obligatur sibi auctoritatis et consilium  
Cid remissi postulant ut subterfugere negli cuaden quippe obligeat  
et alio remedio Melancholy appellatione carnes percutiuntur q  
separacionibus Euasioneq; huius Dilectione ad quatuor legelibus  
quatenus impeditius Constitutione Land atti et Land und alio budo  
mīs būfingē sancti et sanicū remittit Waldeina et modū misericordia et

# Bolwowie quietū Vitricz

Coray offo d'Art sprentibg Castell & Palmslein personis  
stand Nobilis Crassil et fructuoso Bolowicke Nobilis dicy Thom  
los Bolwa filij et Successor legitimi a tunc Vallatenatibg Dictei  
etibg nubrisq; ergo quibusq; proprijs ac foro cestos nrode  
fuit Coray Castell Palmslein misericordiis & Successoribg su  
bignis & microboraw eam meū & corpore exte pone palay  
ac per expressus regnos mut & qualit Moris pro sua successo  
regnat Cui a Ms Nobilis Iwan Pawly Gallologia Vlscigis  
fueq; com am Nobilis dicy Denian Ostroglis filij et Successor legitimi  
ni fuit fecerint & donec usciam et communacis omib; rebus nobili  
biq; quod nominat & cognomina nra pappat ac sumis qib; q; pcam arzib; q  
pnam p; dicit Bolowos derelictus nre mirem dicit a Nobili Nicolo Lye  
Browne q; p; dicy Nobilis Denian Ostroglis coru tangue tutores  
ipsorum legitimi luri atto ni Cur a Estella et ad ministrorum suarum  
huius episcopay Dolwy nre diuinis & naturali deuoluta Roi cuius scrifa  
etiam e p; dicy vni filios et Successor legitimus dicy Enprancenurath de  
man Ostroglis et eam Successores perpetue quietat liberob; Crimis  
quoniam et huius p; p; ostensio nre premissoe agit eius reperendis p;

1. 1289.

petri missus silentia Super quod nunc p[ro]positus est off[er]enti  
**Aciuum in Castro Primus**  
Feria Secunda post festo Sancti Petri in Vinculis proxima Atmo  
Dom' Millesimo Annigentesimo Septuagesimo Nono Coray Grado  
Alberto Lutostawski Glazifero Iv[an]e Vic[ent]e Capino Causarumq[ue]  
Off[er]i Castren[is] Pradensis[en]i Judice Off[er]i q[ui]c[unque] actis.

# Hermanowski recedit ab

# Inscriptio Aventatovia

Coray offico & Act proibit Castren Præmijew perso le sed  
Nobilitate regimur Hermansu si a tuis Pallatiis libetq; Districtibus  
milibusq; qne quibusq; propriebus a foro competet recte et fuit eo  
quod Castren Præmijew migratione & Cuy Sunibz quo ad infra  
scripta tanta et aliud incorporauit & ab aliis familiis & corso  
re eis quicq; paray ar ptey ptey recognit Arca a inscriptio  
arrendatoria Coray offico & Act proibit recognit & inscriptio qua  
Nobles Georgij & Magistri Lewi zzi friderici fortis suus in  
villa Lewi existeret et arrend ipsi Hermansu qz apud se posse  
omnibus condonabz punitis lantibus & a maliis in ipsa inscriptio  
apposita rati ex parte resedit condonabz misericordia Arrendatoria et  
coribz eis attinet in toto et in minima parte et assit mortificat an  
agat bliterat ubi & sunibz sibi perpetui misericordi silen  
tum sive sua recognitione medicis Quod nle firmatus est.

Lorries czi rendátlos

## Exercises.

Comparatus per seate Coray Offic. & Act. gratibus Castri Predm  
sive Nobilis Georgius de Maffia de Lowegy fess germani Nobilis  
dixit Ab domini Lowegy filii et Successor legatum a tunc Pallatinatus  
Officialebus suis quibusque propriis actis foro comparatus residen  
tia eis sive Castri Predm sive ministerio becni successoribus tamquam  
fus onus quo ad actis et effectu prout in ratione affectu mero ipso

ead & subijnt sanc meum & corpore exstis puc palay ac  
percepit & recognovit quid est illorum & per suu intercessio  
grouit omnia bona sua propria & qd totius & citoqz saty & villa  
Longe considerat excepita deligata liberay & nulli personam  
obligat & nobili Pauli Godlowfi & eius Successoribz a festo Scti Ia  
obiit qui proximè in anno pccati pteruit ad demissum Trinum annos  
moy bess continet & in obitu signum proxima Duratorum &  
pervit floriz pene levius natus & non ardens insipit et lat  
tus ea bona per predictum Godlowfum & eius Successores tenet faber  
expeditum tunc & nunc Dno & spiritus eiusqz patrem & pere  
fratibus Cestibz laboribz & mentibz atqz gaudi conuersi & celebra  
tibus misi ad tempus & operibz expressing omnia dulcia gaudia &  
pfectus huiusqz ad rationem complicitate ab eisdem Godlowfum  
exempt & nam aliè louauerunt sumay Hongaria pmi que floriz  
pene non soloniam ac qua ead dey presew quietant libetqz  
cui successoribz faciunt perpetuam temporibz. Residuorum & sumar  
Centri Quidam floriz pene non soloniam pfectus Godlowfum libe  
ratus Lutetieburg Coray offi & ad presew Castri Capitabz  
Primum fero quod pproprio & competente omnifc pme & pme in  
rebus subiectis & usurparan debet se & successores suis tunc  
bey suis omibz fratribz scribit et obligat pme & die & festo Comme  
sions dñi Pauli apst ppc & mediatis creature rura acta pscend  
totate & pleurante care solue reponi Sub & aucto summa Con  
tingit & maledicent floriz pone ad soloniam. Jam qd mihi coray offi  
punctu & bona eadē brevitate dant & admittit eisdem Pauli Godlo  
ausqz realeys & tunc tunc actuall & pampirapponere in bonis pscde  
Aeneas ab dñi ppc Maledicent Pallatiatus pscus quemqz ab offi  
ad id additū accipitare dare & libe admettere trubulatus. Debentqz  
ac libentur pscensqz se cuius successoribz tunc omibz fratribz  
sicutur & obligant cum eisdem Pauli Godlowfum & eius Successoribz in dict